
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении дополнения в 
решение совета депутатов 

Кировского муниципального района 
Ленинградской области от 05.10.2016 года № 77 

«Об утверждении Положения о конкурсе 
на замещение должности главы администрации 

Кировского муниципального района 
Ленинградской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года 
№ 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», совет депутатов Кировского муниципального 
района Ленинградской области р е ш и л :

1. Внести следующее дополнение в Положение о конкурсе на 
замещение должности главы администрации Кировского муниципального 
района Ленинградской области, утвержденное решением совета 
депутатов Кировского муниципального района Ленинградской области от 
05 октября 2016 года № 77 «Об утверждении Положения о конкурсе на 
замещение должности главы администрации Кировского муниципального 
района Ленинградской области»:

Абзац первый пункта 2.1. раздела 2 «Порядок назначения конкурса» 
Положения после слов

«  (далее - решение об объявлении конкурса)» дополнить словами
«  и решение об утверждении проекта контракта с главой

администрации.».
2. Установить, что настоящее решение вступает в силу после 

опубликования.

Глава муниципального района Ю.С.Ибрагимов


